
ФИЛИАЛ ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО 
УЧРЕЖДЕНИЯ «СУПОНЕВСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ»

тел.: 64 -  56 -  90, 241037, Брянск, 2-й проезд Станке Димитрова, д. За
тел ./факс: 41 -  55 -  39 ОГРН 1023202140686 ИНН/КПП 3207007329/324501001
e-mail: shkola68@gmaiI.com

ПРИКАЗ

29.12.2022 г. №1 7 6

О создании и организации 
деятельности школьного 
спортивного клуба

В целях вовлечения обучающихся в занятия физической культурой и спортом, 
развития и популяризации школьного спорта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивной клуб.
2. Назначить Горло В.В., учителя физической культуры, руководителем 

школьного спортивного клуба.
3. Горло В.В., руководителю спортивного клуба, организовать и провести с 

обучающимися, педагогами, родителями (законными представителями) 
разъяснительную работу о необходимости создания школьного спортивного клуба, 
его целях и задачах.

4. Утвердить документы, определяющие деятельность школьного спортивного 
клуба:

4.1. Положение о школьном спортивном клубе филиала ГБОУ «Супоневская 
школа-интернат» (Приложение 1).

4.2. План работы школьного спортивного клуба филиала ГБОУ «Супоневская 
школа-интернат» (Приложение 2).

4.3. Расписание работы секций школьного спортивного клуба (Приложение 3).
4.4. Положение о Совете школьного спортивного клуба (Приложение 4)
4.5. План спортивно-массовых и физкультурно-спортивных мероприятий на 

2022 - 2023 учебный год (Приложение 5).
4.6. Должностная инструкция руководителя школьного спортивного клуба 

(Приложение 6).
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заместитель директора по ВР, руководитель филиала ^ ^ ^ М а р ч е н к о  В.Г.

mailto:shkola68@gmaiI.com

